»Recordemur de viro, qui hoc sacrificium dedit et cuius nomen fuit Dimitri Vassilevitsch Gorki.«

Elina ad feminam flavam spectavit, quae ab aliis feminis sustentata prope tholum stetit et semper eum tangere conata est, quod aliae feminae prohibere volebant. Hoc melius fuit, nam propter tenuitatem folia eandem temperationem ut aer Martialis habuit – fuit ergo frigidissima. Qui eam foliam nudis manibus tetigit, in periculo fuit accipiendi combustiones e frigore.

Elina feminam flavam amicam Dimitrii fuisse scivit et ambos se hic in planeta Marte cognovisse.

Nunc Dimitri mortuus est. Oculi Elinae ambulabant per parvum coemeterium. Tempore procedente iam multi homines mortem obierunt, sed plerique e morbis mortui sunt. Sed calamitates etiam acciderunt – frequentius quam in planeta Terra – sicut olim aliquem dicentem audiverat. Planetam Terram Elina non cognovit.

Hic in planeta Marte nata est, et omnia, quae de planeta Terra cognoverat, eam putare iussit planetam Terram planetam mundum alienum esse. Fingere non potuit quomodo sit, si milliarda hominum circum eam vivere.

Quomodo sit, sine vestitu cosmico aliquid aedificium exire et foris circumambulare - vestitu cottidiano. Et pluvia: si aquam desuper in capite caderet. Hoc horribile esse putabat.

Homines in planeta Terra nati eam ita loquentem deridebant.

recordari = *gedenken; erinnern*; **sacrificium, -i** = *Opfer*; **flavus, -a, -um** = *blond*; **sustentare** = *stützen, aufrecht halten*; **conari** = *versuchen*; **tenuitas, -atis f.** = *Dünne, Feinheit*; **aer Martialis m.** = *Marsatmosphäre*; **nudus, -a, -um** = *nackt, bloß*; **manus, -us f.** = *Hand*; **tetigit von tangere** = *berühren*; **combustio e frigore f.** = *Kälte-Verbrennung = Erfrierung*; **cognoscere** = *kennenlernen*; **mortuus, -a, -um** = *tot*; **tempore procedente** = *mit der Zeit*; **mortem obire** = *sterben*; **calamitas, -atis f.** = *Unfall, Unglück*; **frequentius** = *öfter*; **nata est** = *sie ist geboren*; **putare** = *glauben*; **mundus, -i m.** = *Welt*; **alienus, -a, -um** = *fremd*; **fingere** = *sich vorstellen*; **milliarda** = *Milliarde*; **aedificium, -i n.** = *Gebäude*; **vestitus cottidianus m.** = *normale, (alltägliche) Kleidung*; **pluvia, ae f.** = *Regen*; **desuper** = *von oben*; **deridere** = *verspotten, belächeln*;